
 

ZARZĄDZENIE NR V/203/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w sprawach 

dodatków mieszkaniowych oraz do  przeprowadzania wywiadów środowiskowych w 

sprawach dodatków mieszkaniowych  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1a i ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2021, z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 

w sprawach dodatków mieszkaniowych następujących pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanego w dalszej części zarządzenia „MOPS”: 

 

1) Magdalenę Salwerowicz - Dyrektora MOPS, 

 

2) Justynę Gawlik - Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych 

i Wychowawczych MOPS, 

3) Romana Kwiecińskiego - Kierownika Zespołu ds. Dodatków Mieszkaniowych 

i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych 

i Wychowawczych MOPS. 

  

§ 2. Upoważniam do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w prawach dodatków 

mieszankowych następujących pracowników Zespołu ds. Dodatków Mieszkaniowych 

i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Wychowawczych MOPS: 

1) Justynę Kuterę  - starszego specjalistę w Zespole ds. Dodatków 

Mieszkaniowych i Energetycznych w Dziale Świadczeń 

Rodzinnych i Wychowawczych MOPS, 

2) Dianę Gałęzię  - pomoc biurową w Zespole ds. Dodatków Mieszkaniowych 

i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych 

i Wychowawczych MOPS. 

 

§ 3. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowiskach określonych 

w § 1 i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 § 5. Traci moc zarządzenie Nr V/510/2022 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji, postanowień 

i zaświadczeń w sprawach dodatków mieszkaniowych. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


